PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – CAIXA POSTAL 50
FONES /FAX (14) 32651011-32651012

CNPJ.: 46.137.451/0001-76
CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CANCELAMENTO DE

CONVOCAÇÃO

    A Prefeitura Municipal de Piratininga, Estado de São Paulo, por
seu Prefeito Municipal, que este subscreve, faz saber que fica cancelado a convocação
datada de 15 de janeiro de 2025, onde tinha sido convocado o conselheiro tutelar suplente
o Sr. JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA. Pois de acordo o mesmo não possui a capacitação
prevista em legislação municipal.

                                           Piratininga, 04 de fevereiro de 2025.

CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS
Prefeito Municipal